
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.), art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz.1586) oraz 
§13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Białogard na rok 2023 zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                47 063 147,59 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 549 823,23 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                51 383 663,84 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 549 823,23 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 Wójt Gminy Białogard 
 

Jacek Smoliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B1F298-EB82-4929-8FB1-125069E73798. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 76/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 12.10.2023 

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 802 676,52 845 879,75 1 648 556,27

01095 Pozostała działalność 802 676,52 845 879,75 1 648 556,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

782 676,52 845 879,75 1 628 556,27

600 Transport i łączność 0,00 9 950,00 9 950,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 950,00 9 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 950,00 9 950,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 157,00 35 100,00 71 257,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 273,00 35 100,00 69 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 273,00 35 100,00 69 373,00

758 Różne rozliczenia 17 131 194,07 75 373,20 17 206 567,27

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 942 989,00 75 373,20 2 018 362,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 942 989,00 75 373,20 2 018 362,20

801 Oświata i wychowanie 1 315 876,74 756,94 1 316 633,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 756,94 756,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 756,94 756,94

855 Rodzina 3 962 565,26 250,00 3 962 815,26

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 250,00 1 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 250,00 1 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B1F298-EB82-4929-8FB1-125069E73798. Podpisany Strona 1



Razem: 46 095 837,70 967 309,89 47 063 147,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B1F298-EB82-4929-8FB1-125069E73798. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 76/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 12.10.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 588 736,02 845 879,75 3 434 615,77

01095 Pozostała działalność 782 676,52 845 879,75 1 628 556,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 122,23 2 372,38 4 494,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,66 339,92 565,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 345,78 13 873,58 26 219,36

4430 Różne opłaty i składki 767 329,92 829 293,87 1 596 623,79

600 Transport i łączność 5 076 345,11 9 950,00 5 086 295,11

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 950,00 9 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 950,00 9 950,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 157,00 35 100,00 71 257,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 273,00 35 100,00 69 373,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 35 100,00 35 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 494,54 214,02 1 708,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,04 -2,49 232,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 430,00 1 406,40 12 836,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 113,42 -1 501,03 17 612,39

4220 Zakup środków żywności 0,00 372,37 372,37

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,73 10,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 900,00 0,00 351 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 243 400,00 0,00 243 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -200,00 42 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 13 514 469,23 76 130,14 13 590 599,37

80101 Szkoły podstawowe 7 454 260,52 65 951,55 7 520 212,07

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 55 125,00 55 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 899 000,00 9 475,99 908 475,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 000,00 1 299,92 129 299,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 000,00 -9 000,00 150 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B1F298-EB82-4929-8FB1-125069E73798. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 106 700,00 9 000,00 115 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 50,64 4 550,64

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 775 209,00 9 421,65 784 630,65

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 7 875,00 7 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 1 353,71 107 353,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 200,00 192,94 15 392,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 993,49 756,94 53 750,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 905,05 905,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 608,53 -148,11 52 460,42

852 Pomoc społeczna 3 568 215,13 0,00 3 568 215,13

85202 Domy pomocy społecznej 543 000,00 -50 000,00 493 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

543 000,00 -50 000,00 493 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 746 950,13 50 000,00 1 796 950,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 188,00 42 000,00 1 169 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 230,00 7 000,00 204 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 057,13 1 000,00 26 057,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 069,26 -1 290,89 19 778,37

4300 Zakup usług pozostałych 63 709,11 1 290,89 65 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

45 000,00 -9 600,00 35 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -9 600,00 35 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 271,00 9 600,00 174 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 960,00 8 100,00 115 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 680,00 1 500,00 20 180,00

855 Rodzina 5 101 115,26 250,00 5 101 365,26

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 250,00 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 250,00 1 750,00

85504 Wspieranie rodziny 68 250,00 3 600,00 71 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -116,16 383,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 595,38 2 785,96 52 381,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 1 568,78 9 568,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 361,42 1 561,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B1F298-EB82-4929-8FB1-125069E73798. Podpisany Strona 2



85508 Rodziny zastępcze 170 000,00 8 000,00 178 000,00

4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 8 000,00 178 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 000,00 -11 600,00 218 400,00

4430 Różne opłaty i składki 230 000,00 -11 600,00 218 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 088 884,26 0,00 1 088 884,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -20 000,00 120 000,00

Razem: 50 416 353,95 967 309,89 51 383 663,84

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B1F298-EB82-4929-8FB1-125069E73798. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 plan dochodów
	Zalacznik 2 plan wydatków


